DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Ser : na, 02/06/2020

da Silva

ente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048—Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - cama ra@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO nQ 138/2020

EMENTA: VOTOS DE PESAR PELO PASSAMENTO DA SR. NAIR ALVES DE OLIVEIRA.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Apresento a V. Exa., nos termos do art. 130, inciso X, do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito à deliberação do Plenário, a

fim de solicitar que seja consignado em ata dos trabalhos da presente sessão Votos de Pesar a

Família Oliveira, pelo passamento da Senhora Nair Alves de Oliveira.

Dona Nair nasceu no dia 29 de julho de 1935 na cidade de Altinópolis, mas a família já

morava na cidade de Serrana. Faleceu no dia 01 de junho de 2020. Era casada com o Senhor

Nelson de Oliveira e tiveram 6 filhos: Aparecida Bernadete de Oliveira; Silvia Helena de Oliveira;

Luiz Roberto de Oliveira; João Flavio de Oliveira; José Ailton de Oliveira (in memorian); Antonio

Reis de Oliveira (in memorian).

Sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, nos deixando como

exemplo seu modelo de vida enquanto cidadã de bem.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta Câmara não

poderia deixar de se associar ao seu pesar. Aqui manifestamos nosso profundo respeito e

rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados.

Sala das Sessões, 01 de junho de 20 O

D ' TIMA FERNANDS DO BEM

Vereaf ora da Câmara Municipal de Serrana

Câmara Municipal de Serrana

vIIIII 1 II 	II 1 IIIIIIIIIIOUI

PROTOCOLO GERAL 319/2020
Data: 02/06/2020. Horário: 12:11

Legislativo - REQ 13812020